
COMUNE DI SAN LORENZO
89069 Città Metropolitana di Reggio Calabria

e-mail: ufftecnicosanlorenzo@libero.it PEC: tecnico.sanlorenzo@asmepec.it

UFFICIO TECNICO – MANUTENTIVO

Prot. n. 2010 del 14/03/2019
AVVISO ESITO DI GARA

OGGETTO: ADEGUAMENTO DELLA STRADA DI ACCESSO AI LUOGHI OVE VISSE SAN GAETANO CATANOSO
IN LOCALITA’ PAPISCA DI CHORIO DI SAN LORENZO. REALIZZAZIONE OPERE DI REGIMENTAZIONE
IDRAULICA 2° STRALCIO.
Comunicazione agiudicazione.
C.U.P. C41B09000080003 ‐ C.I.G. 764548991B

**********************
Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui all’art. 29, commi 1 e 2 del D.Lgs. n°50/2016,

SI RENDE NOTO

Che a seguito di esperimento di gara mediante procedura aperta, esperita con il criterio del minor prezzo,
inferiore rispetto a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett.a), del D.Lgs. 50/2016,
l’appalto per l’esecuzione dei lavori di: “ADEGUAMENTO DELLA STRADA DI ACCESSO AI LUOGHI OVE VISSE
SAN GAETANO CATANOSO IN LOCALITA’ PAPISCA DI CHORIO DI SAN LORENZO. REALIZZAZIONE OPERE DI
REGIMENTAZIONE IDRAULICA 2° STRALCIO ", sono stati aggiudicati, con determinazione del Responsabile
dell’Area Tecnica n° 35/2019, alla ditta “CO.GE.PO SRL” con sede in Via Rocco Pizzarelli N. 18 – 89024 –
Polistena (RC) P.Iva 02459250805 –, alle seguenti condizioni derivanti dall’offerta presentata in sede di gara:

- Offerta economica – Ribasso offerto sull’importo posto a base di gara di € 64.526,70 oltre oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso ed IVA come per legge, del 32,313%;

Procedura di aggiudicazione prescelta: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett.a), del
D.Lgs. 50/2016
Numero imprese partecipanti: 25;
Numero imprese escluse: 5;

N. IMPRESA ESCLUSA
1 D.E.F.S di SAPONE Domenico
2 COSTRUZIONI E TRASPORTI
3 EDIL SUD di MICELI Geom. ANTONIO S.r.l.
4 APPALTO SEMPLICE SRL
5 EUTHALIA SRL

Numero imprese ammesse: 20;
Numero imprese offerenti: 20;
Graduatoria definitiva:

Progr. IMPRESA Ribasso
1° CO.GE.PO SRL 32,313%
2° GF.COSTRUZIONI EDILI SRL 32,289%

Si comunica altresì, che i verbali di gara sono visionabili sul sito istituzionale: www.comune.sanlorenzo.rc.it
– Albo Pretorio online, Allegati alla determinazione n° 35 del 14.03.2019 del Responsabile dell’Area Tecnica.
Si comunica, infine, che la stipula del contratto, nel rispetto del termine dilatorio, di cui all’art.32, comma 9
del D.Lgs. n°50/2016, avverrà non prima del 19/04/2019.
E’ ammesso ricorso avverso il provvedimento di aggiudicazione presso il Tribunale Amministrativo Regionale
della Calabria.
Il presente avviso sarà pubblicato all’Albo Pretorio on‐line del Comune di San Lorenzo nella Sezione
Amministrazione Trasparente e sul Sito Web istituzionale dell’Ente.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
F.to Ing. Marco Antonio SERGI

(originale firmato e custodito agli atti, ex art. 3 D.Lgs 12.02.1993 n. 39)


